
DIRETORIA

Nos termos do art. 20, inciso lll, § 1º, incisos l e ll,
ciência do(s) respectivo(s) Processo(s) Administrativo(s) Fiscal(is). Os contribuintes
Capital ou na agência de seu município. No prazo máximo de 15 (quinze)
inciso lll, alínea  “c”, do Decreto nº 462/87. 

 

RAZÃO SOCIAL 

A. DE OLIVEIRA MARQUES 

BRASIL COSMETICOS – EIRELI 

CENTO E UM COMERCIAL E INDUSTRIAL LTDA 

COMERCIAL SAMPAIO ME 

EMPRESA DE TRANSPORTES APOTEOSE LTDA 

EMPRESA DE TRANSPORTES APOTEOSE LTDA 

EMPRESA DE TRANSPORTES APOTEOSE LTDA 

F C A MARQUES 

F C A MARQUES 

F C B LEITE COMERCIO E CONSTRUÇÕES EIRELI 

F C B LEITE COMERCIO E CONSTRUÇÕES EIRELI 

F C B LEITE COMERCIO E CONSTRUÇÕES EIRELI 

J D S MAIA IMPORTAÇÃO & EXPORTAÇÃO 

J D S MAIA IMPORTAÇÃO & EXPORTAÇÃO 

J D S MAIA IMPORTAÇÃO & EXPORTAÇÃO 

J D S MAIA IMPORTAÇÃO & EXPORTAÇÃO 

J KENNEDY S FREITAS 

JURUA INDUSTRIA E CONSTRUÇÕES LTDA 

LUCIANO C. CAMPOS DISTRIBUIDORA-ME 

LUCIANO C. CAMPOS DISTRIBUIDORA-ME 

LUCIANO C. CAMPOS DISTRIBUIDORA-ME 

LUCIANO C. CAMPOS DISTRIBUIDORA-ME 

LUCIANO C. CAMPOS DISTRIBUIDORA-ME 

LUCIANO C. CAMPOS DISTRIBUIDORA-ME 

LUCIANO C. CAMPOS DISTRIBUIDORA-ME 

LUCIANO C. CAMPOS DISTRIBUIDORA-ME 

LUCIANO C. CAMPOS DISTRIBUIDORA-ME 

LUCIANO C. CAMPOS DISTRIBUIDORA-ME 

M J SALES DA SILVA 

M L S BARRETO 

METRO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA 

N S DE SOUZA 

TEMPO REAL TRANSPORTES & LOGISTICA EIRELI 

Consta nesta Diretoria a via original devidamente assinada

 

 
GOVERNO DO ESTADO DO ACRE 

SECRETARIA DE ESTADO DA FAZENDA 
DIRETORIA DE ADMINISTRAÇÃO TRIBUTÁRIA – DIAT 
DIVISÃO DE ARRECADAÇÃO E COBRANÇA – DIAC 

  
EDITAL DE NOTIFICAÇÃO Nº 13/2020 

 
, § 1º, incisos l e ll, do Decreto nº 462, de 11 de setembro de 1987, fica(m) o(s) contribuinte(s) abaixo

contribuintes deverão dirigir-se à Secretaria de Estado da Fazenda, situada à Rua Benjamin
) dias, contados da data da publicação deste edital, considerar-se-á o contribuinte intimado,

INSC. ESTADUAL CNPJ/CPF 

01.021.206/001-21 10.326.550/0001-59 

01.012.963/001-06 04.909.739/0001-71 

01.039.607/001-62 18.975.419/0001-24 

01.045.454/001-62 18.077.481/0002-80 

01.022.908/001-13 66.455.536/0004-52 

01.022.908/001-13 66.455.536/0004-52 

01.022.908/001-13 66.455.536/0004-52 

01.014.281/001-84 05.625.535/0001-71 

01.014.281/001-84 05.625.535/0001-71 

01.027.322/001-08 13.037.789/0001-05 

01.027.322/001-08 13.037.789/0001-05 

01.027.322/001-08 13.037.789/0001-05 

01.035.941/001-10 16.587.567/0001-46 

01.035.941/001-10 16.587.567/0001-46 

01.035.941/001-10 16.587.567/0001-46 

01.035.941/001-10 16.587.567/0001-46 

01.037.939/001-67 18.267.952/0001-31 

01.014.465/001-80 05.449.072/0001-34 

01.047.072/001-55 23.533.965/0001-45 

01.047.072/001-55 23.533.965/0001-45 

01.047.072/001-55 23.533.965/0001-45 

01.047.072/001-55 23.533.965/0001-45 

01.047.072/001-55 23.533.965/0001-45 

01.047.072/001-55 23.533.965/0001-45 

01.047.072/001-55 23.533.965/0001-45 

01.047.072/001-55 23.533.965/0001-45 

01.047.072/001-55 23.533.965/0001-45 

01.047.072/001-55 23.533.965/0001-45 

01.016.479/001-00 07.158.754/0001-13 

01.022.701/001-67 10.996.893/0001-20 

01.015.238/001-63 06.068.863/0001-87 

01.021.299/001-01 09.354.460/0001-92 

01.038.741/001-28 17.615.252/0001-28 

 
 
 

Rio Branco, 09 de setembro de 2020. 
 
 
 
 

Clovis Monteiro Gomes 
Diretor de Administração Tributária 

Consta nesta Diretoria a via original devidamente assinada 

abaixo relacionado(s) intimado(s) a tomar(em) 
Benjamin Constant, 946, bairro Centro, nesta 
intimado, conforme o disposto no art. 20, § 2º, 

Nº PROCESSO 

2018/36/12468 

2017/36/15760 

2017/36/08691 

2017/36/07116 

2017/36/15853 

2017/36/15852 

2017/36/15851 

2017/36/25563 

2017/36/25565 

2017/36/14519 

2017/36/14518 

2017/36/14515 

2017/36/20916 

2017/36/20919 

2017/36/201918 

2017/36/20931 

2018/36/48101 

2017/36/14060 

2017/36/23622 

2017/36/23682 

2017/36/23680 

2017/36/23631 

2017/36/23634 

2017/36/23633 

2017/36/23632 

2017/36/23629 

2017/36/26328 

2017/36/23627 

2018/36/47943 

2018/36/48020 

2017/36/15758 

2018/36/47994 

2018/36/43427 


